
 

 

 

 

 

 

Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje / telefon Místo, datum: 

  Kratochvílová / 775 566 237 Brno, 28. 3. 2014 

Věc: Dodatečné informace č. 2 k veřejné zakázce „K 00071B – Rozšíření infrastruktury pro 

vzdělávání v Bílovicích nad Svitavou“ 

Vážená paní / Vážený pane,  

na základě zmocnění zadavatele – Obec Bílovice nad Svitavou, Komenského 446, 664 01 Bílovice 

nad Svitavou, IČO: 00281581 – Vám dle § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

zasílám dotazy a dodatečné informace č. 2 k zakázce na stavební práce s názvem „K 00071B – 

Rozšíření infrastruktury pro vzdělávání v Bílovicích nad Svitavou“.  

 

Dotaz č. 1: 

Předmět žádosti:  

Prosím o zodpovězení dotazů k VZ Obec Bílovice nad Svitavou „K 00071B – Rozšíření infrastruktury 

pro vzdělávání v Bílovicích nad Svitavou“. 

1) Vnitřní dveře: specifikace  uvádí dveře laminované, ve výpise jsou některé položky požadovány 

v povrchu dýha?  Prosím vás co je platné?  

 

Odpověď: 

Všechna dveřní křídla i obložky budou laminovaná (dle specifikace na titulní straně výrobků vnitřních 

dveří). 

 

2) Sklo u všech dveří bezpečnostní conex čirý? 

Odpověď: 

Ano, bezpečnostní sklo bude conex čirý 

 

 



 

Dotaz č. 2: 

Předmět žádosti:  

Prosím o zodpovězení dotazů k VZ Obec Bílovice nad Svitavou „K 00071B – Rozšíření infrastruktury 

pro vzdělávání v Bílovicích nad Svitavou“. 

Okna:   

 

1) Z01 je interiérová stěna bez PTM v profilu? 

 

Odpověď: 

Jelikož se jedná u Z01 o interiérový výrobek, není potřeba PTM-izolace. 

 

2) Okna P01-P08 jsou dřevěná dle textu, nebo plastová dle výpisu? 

 

Odpověď: 

Okna P01-P08 jsou plastová (takto jsou definována jak ve výpisu, tak textu technické zprávy). 

 

3) Jak hluboké jsou int. parapety? 

Odpověď: 

Hloubku vnitřních parapetů uvažujte do rozpočtu cca 360mm. 

 

4) Pozice H01 a H02 budou z dřevohliníku? Jaký profil, jaké zasklením? 

Odpověď: 

H01 a H02 budou z dřevohliníku – popis je na titulní straně těchto výrobků. 

 

Dotaz č. 3 

Předmět žádosti:  

Prosím o zodpovězení dotazů k VZ Obec Bílovice nad Svitavou „K 00071B – Rozšíření infrastruktury 

pro vzdělávání v Bílovicích nad Svitavou“. 

Prosím o objasnění, co je obsahem 1 etapy a co je obsahem 2 etapy dle ZD. 

Odpověď: 

1,Etapa: ½ 06/14 – ½ 08/14: veškeré stavební práce v budově školy, Komenského 151, včetně 

podlahy v tělocvičně, propojení haly školy se stávající budovou OÚ. 

2,Etapa: ½ 03/15 – 04/15 veškeré stavební práce na stávající budově  OÚ, Komenského 446. 



 

Dotaz č. 4 

Předmět žádosti:  

Prosím o zodpovězení dotazů k VZ Obec Bílovice nad Svitavou „K 00071B – Rozšíření infrastruktury 

pro vzdělávání v Bílovicích nad Svitavou“. 

1) Rozpočty profesí,  elektro, út, VZT – prosím o opravu těchto rozpočtů, tyto rozpočty po doplnění 

nepočítají součty a násobky, prosíme o provázání vzorců. 

 

Odpověď: 

Zákon o veřejných zakázkách neukládá povinnost, aby excelovská tabulka tzv. počítala sama. 

Omlouváme se za autory těchto profesních rozpočtů, ale s ohledem na počet položek se domníváme, 

že není problém si vzorce pro dopočet v rozpočtu sami dopsat či je vyplnit s pomocí kalkulačky. 

 

2) Je třeba vyplnit i dodávku i montáž? Nebo stačí vyplnit jen montáž a v ceně montáže obsáhnout i 

cenu materiálu? 

Odpověď: 

Zadavatel  trvá  na zachování struktury slepých rozpočtů dle zadávací dokumentace zakázky. Jedná 

se o dotační titul, který prošel kontrolou ROP Jihovýchod. 

 

 

V případě jakýchkoli dotazů či nejasností mne, prosím, kontaktujte na e-mailu 

verejnezakazky@akkavrik.cz, příp. na tel. čísle +420 775 566 237. 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Ivana Kratochvílová 

advokátní koncipient 

mobil: 775 566 237  

Mgr. Ing. Ladislav Kavřík, advokát 

Vídeňská 7, 639 00 Brno, IČ: 01454307 

zapsán v seznamu advokátů vedeném  

Českou advokátní komorou pod č. 14882 


